
 
 

 
 

COPIA  

 

COMUNE DI ALTISSIMO 
 

Provincia di Vicenza 
 
REG. GEN. n. 236 

 

 AREA TECNICA 
  

Reg.   n. 137 DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DELL'AREA TECNICA  
Data  04.12.2015 

 

 

N. Prot.  6777 O G G E T T O: 

 

 

 

REFERTO DI 

PUBBLICAZIONE 
N. 493 Rep. 

Su attestazione del Messo com.le si 

certifica che copia conforme dell'originale 

della presente determinazione viene affissa 

all'Albo Pretorio per quindici giorni da 

oggi. 

Partecipazione al bando regionale per la concessione di 

contributi di cui al Fondo per lo Sviluppo e la Coesione 

2007-2013 – Asse 4 Mobilità sostenibile Attuazione 

della linea di intervento 4.4 “Piste ciclabili”. 

Realizzazione completamento pista ciclabile 

intercomunale in aree di pregio ambientale e culturale, 

nell’ottica di miglioramento dell’offerta turistica e 

sostenibile. Versamenti a Regione Veneto e Vi.abilità 

spa per pareri di competenza. – Impegno spesa 

 
 

Addì  10.12.2015 

 

Il Segretario Comunale 
F.to Bertoia dr. Livio 

 

 

 

 

 

La presente è copia conforme 

all’originale. 
 

Addì  10.12.2015 

Il Responsabile Area Tecnica 
 Cisco arch. Alberto 

 

 

 

 

 

 

  

 

 



 IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA   

 
Vista la deliberazione della Giunta Regionale del Veneto n. 1724 del 29.09.2014, BUR n. 95 del 

03.10.2014, avente ad oggetto:”PAR FSC Veneto 2007-2013. Attuazione Asse 4 Mobilità Sostenibile 

– Linea di intervento 4.4 : Piste ciclabili – Approvazione del bando per la selezione degli interventi 

finanziabili e dello schema di convenzione”; 

 

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 77 del 25.11.2014 di individuazione nel Consorzio BIM 

dell’Adige (VI) con sede a Crespadoro (VI)  quale Ente Capofila e soggetto attuatore 

dell’intervento in oggetto; 

 

Visto il progetto definitivo dell’opera in oggetto consegnato dall’Ing. Braggion Maurizio agli atti 

con prot. 6472 del 19.11.2015; 
 

Visto che per l’approvazione del progetto stesso sono necessari alcuni pareri di Enti terzi tra cui il 

parere della Regione Vento – Genio Civile e di Vi.abilità spa; 
 

Visto che per chiedere i pareri sono necessari i versamenti e precisamente: 

Regione Veneto- Genio Civile € 80,00 

Vi.abilità spa € 65,00 
 
Visto il Regolamento Comunale di funzionamento degli uffici e dei servizi; 
Visto il parere di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria di cui all’art.153, comma 5, del D.Lgs n.267/2000 
espresso in calce alla presente; 
Visto lo Statuto comunale; 
Visto il D.Lgs. 163/2006 e s.m.i.; 
 

DETERMINA 

 

1. di impegnare e pagare per la richiesta di pareri, per la realizzazione della pista ciclabile in 
argomento, ad Enti terzi e precisamente: 

Regione Veneto- Genio Civile  € 80,00 

Vi.abilità spa  € 65,00 
 
2. di imputare l’importo di € 145 in base al cronoprogramma di spesa, sulla base delle 

norme e dei principi contabili di cui al D.Lgs. 118/2011, del D.P.C.M. 28/12/2011 e del 

D.Lgs. 126/2014 come segue:   
 

Anno di registrazione Anno di imputazione 

Anno di 

affidamento 

Intervento 

e 

Codice P.C.F. 

Importo totale 

affidamento 

€ 

Anno Intervento 

e 

Codice P.C.F. 

Importo annuo 

€ 

 

2015 80,00 2015 80,00 

2015 

1010603 

U1030211999 65,00 2015 

1010603 

U1030211999 65,00 

5. di dare atto infine che la presente determinazione verrà pubblicata per quindici giorni 

all’Albo Pretorio comunale e verrà trasmessa alla Giunta Comunale per tramite del 

segretario Comunale. 
 

Lì, 04.12.2015 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 

f.to Cisco arch. Alberto 

 

 



 

Il sottoscritto Responsabile dei servizi finanziari  attesta la copertura finanziaria: 

 

Bilancio Intervento Cod. Gest. Uscita Impegno Importo 

2015 1010603 

 

1332 300 80,00 

2015 1010603 

 

1332 301 65,00 

 

Imputazione ai sensi del D.Lvo 118/2011 e D.L.vo 126/2014 

 

Bilancio  Missione Programma Titolo Macro 

aggregato 

Codice P.C.F. Impegno Importo 

€ 

2015 1 6 1 03 U1030211999 300/301 145 

 

Lì, 04.12.2015 

IL SEGRETARIO COMUNALE quale 

RESPONSABILE DELL’AREA CONTABILE 

f.to Dott. Livio Bertoia 

 


